
'2MM@%mbe&„/,6 (ah
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 515C» 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res. D. Cs. Ex. N'’ 165/04

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Lopez, Darío Omar – L.U. N'’ 40.421,
mediante la cual solicita cambio de Plan de Estudios de la carrera de Licenciatura en
Matemática (Plan 1987), para la Licenciatura en Matemática (Plan 2000);

El informe de la situación curricular del alumno recurrente y el dictamen final de la
Comisión de Carrera a fs. 6;

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE :

ARTÍCULO 1'’: Acordar reconocimiento de asignaturas aprobadas por el Sr. LOPEZ,
DARÍO OMAR - L.U. N'’ 40.421, de asignaturas aprobadas en la carrera de Licenciatura
en Matemática (Plan 1987) para la carrera de la Licenciatura en Matemática (Plan 2000),
de acuerdo al siguiente detalle:

DIRECTAS:

LICENCIATURA EN MATEMATICA
PLAN 2000

N CION AL ALGEBRA
ANALISIS MATEMATICO 1
PROBABILIDADES Y ESTADISTICA
PARA MATEMATICOS
FISICA 2

Son: 4 (cuatro) asignaturas aprobadas por reconocimiento.

CONDICIONADAS:

LICENCIATURA EN MATEMATICA
PLAN 2000

FISICA 1

Es: 1 (una) asignatura reconocida parcialmente.

Otorgándosele un plazo de hasta Julio 2005 tal fin.

#

SALTA, 04 Agosto de 2004

Expediente Nc’ 8167/88

LICENCIATURA EN
MATEMATICA (PLAN 1987

A.L.G.A
Análisis Matemático 1

S

POR
POR
POR

POR Física II

LICENCIATURA EN
MATEMATICA (PLAN 198

PruebaFísica +
sobrecomplementaria el

sjguiente tema: ondas



'%MÚ/QMú„„„/,6 MÁ
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 51 5Cb 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res. D. Cs. Ex. N'’ 165/04

ARTÍCULO 2'’: Dejar establecido que los reconocimientos otorgados por la presente
Resolución quedarán condicionados a la aprobación previa de las materias correlativas,
conforme a lo establecido por la Res. N'’ 372/80.

ARTÍCULO 3'’: Por Mesa de Entradas, notifíquese aI recurrente. Publíquese en
Transparente. Vuelva al Departamento Alumnos para su registro. Cumplido.
RESERVESE.

i 3a

B
:

ts'

get 16aAPrwl
8eCRrrARiA AGADEH ICA

HEWADDtaE#OA8EUZTX8
FACULTAD DFEIEN t.?AS EXACTAS


